PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2015
	№ 368

	О внесении изменений в постановление Администрации       г. Белогорск от 28.03.2013 № 588 «О порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей граждан, претендующих на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также граждан, замещающих указанные должности»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                    от 23.06. 2014  № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,   в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству, в постановление Администрации г. Белогорск от 28.03.2013 № 588 «О порядке    предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей граждан, претендующих на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также граждан, замещающих указанные должности» внести следующие изменения,

постановляю:

1.   Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

2. В Положении о порядке предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей граждан, претендующих на замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также граждан, замещающих указанные должности:
- в  пункте 2 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460»;

-  в  пункте 5 слова  «не позднее 31 июля» заменить словами «не позднее 31 мая».
3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Внести в подраздел 3.2 раздела 3 «Экономика, финансы, бюджет города» базы нормативных правовых актов Администрации города Белогорск.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.
	Глава муниципального образования
г. Белогорск
	    С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd